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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

26.01.2024 

 

Drejtuar: ALDOSCH – FARMA me nr. NIPT: K31503045V dhe adrese : Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike,  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92723-01-05-2024 

Nr Lot  
per 

prokurim  

 
 

 

REFERENCAT 

Lot 6 
REF-92735-01-05-2024 

Lot 13 REF-92749-01-05-2024 

Lot 20 
REF-92763-01-05-2024 

Lot 23 
REF-92769-01-05-2024 

Lot 24 
REF-92771-01-05-2024 

Lot 30 REF-92783-01-05-2024 

Lot 31 REF-92785-01-05-2024 

Lot 32 REF-92787-01-05-2024 

Lot 34 REF-92792-01-05-2024 

Lot 35 REF-92794-01-05-2024 

Lot 36 REF-92796-01-05-2024 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente për nevoja të Drejtorise se Sherbimit Sarande” 

ndarë në 73 lote Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj, me disa Operatorë Ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, dhe  Vlera e Pritshme e Kontratave në total 

është : 7,906,727.49( shtate milion e nenteqind e gjashte mije e shtateqind e njezet e shtate presje 

dyzet e nente) lekë pa TVSH 

Nr 
Nr 

Lot 
 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   Nevojat  

Cmimi i 
llogaritur 

(ne Lek) 

Fondi limit 

(ne Lek) 

Lot 37 REF-92798-01-05-2024 

Lot 39 REF-92803-01-05-2024 

Lot 44 REF-92814-01-05-2024 

Lot 49 REF-92825-01-05-2024 

Lot 50 REF-92827-01-05-2024 

Lot 52 REF-92831-01-05-2024 

Lot 53 REF-92833-01-05-2024 

Lot 54 REF-92835-01-05-2024 

Lot 55 REF-92837-01-05-2024 

Lot 56 REF-92839-01-05-2024 

Lot 57 REF-92841-01-05-2024 

Lot 58 REF-92843-01-05-2024 

Lot 59 REF-92845-01-05-2024 

Lot 60 REF-92847-01-05-2024 

Lot 61 REF-92849-01-05-2024 

Lot 62 REF-92851-01-05-2024 

Lot 63 REF-92853-01-05-2024 

Lot 64 REF-92855-01-05-2024 

Lot 65 REF-92857-01-05-2024 

Lot 66 REF-92859-01-05-2024 

Lot 67 REF-92861-01-05-2024 

Lot 68 REF-92863-01-05-2024 

Lot 69 REF-92865-01-05-2024 

Lot 70 REF-92867-01-05-2024 

Lot 71 REF-92869-01-05-2024 

Lot 72 REF-92871-01-05-2024 

Lot 73 REF-92873-01-05-2024 



20 
Lot 

6 

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 80 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  1,800 

18.15 32,677.63 

71 
Lot 

13 
 Barna dermatologjike  

 Silver 

Sulphadiazine  

 10 mg/gr - 

50 gr  
 Tubet  10 

212.66 2,126.63 

92 
Lot 

20 

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Glucose  

 4 gr/10 ml - 

10 ml  
 Ampule  200 

58.30 11,660.00 

112 
Lot 
23 

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 
ml - 10 ml  

 Flakon/ 
Ampule  

1,760 
47.12 82,926.47 

114 
Lot 
24 

 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Sodium chloride  

 

1000mg/10ml 

- 10 ml  

 Ampule  100 
47.40 4,739.54 

131 
Lot 

30 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Calcium gluconate  

1 gr/10 ml - 

10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
640 

45.63 29,191.11 

133 
Lot 

31 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Hyoscine 

butylbromide  

20 mg/1 ml - 

1 ml 
Ampule 2,000 

28.08 56,160.00 

142 
Lot 
32 

Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Metoclopramide 

hydrochloride  

 10 mg/2 ml - 
2 ml  

  Ampule  1,500 
30.32 45,474.30 

147 
Lot 
34 

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg/2 ml 
- 2 ml  

 Ampule  2,800 
54.00 151,200.00 

148 
Lot 

35 

 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 50 mg /1 ml 

- 1 ml  
 Ampule  2,560 

54.00 138,240.00 

150 
Lot 
36 

 Psikiatria    Haloperidol  
  2 mg/ml - 
10 ml   

  Flakon   5 
162.00 799.94 

154 
Lot 

37 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Adrenaline  

  1mg/ml - 

1ml    
  Ampule   420 

45.28 19,019.67 

165 
Lot 

39 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Methyldopa   250 mg   Tablete  40 

7.63 305.37 

176 
Lot 
44 

 Sistemi muskolo-
skeletik  

 Diclofenac Sodium  
 75 mg/3 ml - 
3 ml  

 Ampule  1,500 
24.61 36,921.50 

213 
Lot 

49 
 Sistemi respirator   Carbocisteine  

 50 mg/ml - 

150 ml  
 Flakon  20 

486.00 9,720.00 

215 
Lot 

50 
 Sistemi respirator   Promethazine  

 50 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  25 

52.06 1,301.47 

23 
Lot 
52 

 Barna dermatologjike   Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  10 
82.44 824.38 

45 
Lot 

53 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   300 

6.48 1,944.00 

50 
Lot 

54 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 30 

6.50 194.85 

52 
Lot 

55 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loperamide   2 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
80 

10.52 841.84 

53 
Lot 
56 

Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
1000 mg  Tablete 30 

12.83 384.99 

79 
Lot 

57 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone    200 mg     Tablete   90 

7.71 694.33 

80 
Lot 

58 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    10 mg     Tablete   120 

4.86 583.07 



82 
Lot 

59 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol    100 mg     Tablete   150 

5.13 770.03 

83 
Lot 

60 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   30 

5.73 171.78 

96 
Lot 
61 

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Isosorbide 

mononitrate  
 40 mg   Tablete  40 

6.66 266.47 

101 
Lot 

62 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   100 mg   Tablete  30 

6.60 198.1 

104 
Lot 

63 

 Sistemi 

kardiovaskular  
 Naproxen   500 mg   Tablete  20 

19.17 383.34 

105 
Lot 
64 

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Nifedipine   20 mg   Tablete  40 
3.61 144.39 

114 
Lot 

65 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan    80 mg    Tablete  60 

6.87 412.34 

115 
Lot 

66 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan   160 mg   Tablete  60 

12.08 724.93 

116 
Lot 

67 

 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete  30 

2.48 74.32 

128 
Lot 
68 

 Sistemi nervor   Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml - 
2 ml  

 Ampule  20 
54.00 1,080.00 

130 
Lot 

69 
 Sistemi nervor  

 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  
 15 mg   Tablete  50 

11.70 584.82 

131 
Lot 

70 
 Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  240 

2.03 486.96 

143 
Lot 
71 

 Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg   
 
Supozitor  

180 
24.05 4,329.32 

144 
Lot 

72 
 Sistemi nervor   Paracetamol   100 mg  

 

Supozitor  
70 

10.26 718.2 

159 
Lot 

73 
 Sistemi respirator   Salbutamol  

 2 mg/5 ml -

150 ml  
 Flakon  10 

121.43 1,214.29 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.01.2024] [2]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Nr Lot Vlera e 

ofruar 

Oferuesi Nipt 

Lot 6 30,600.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 13 2,125.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 



Lot 20 11,660.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 23 79,200.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 24 4,700.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 30 28,800.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 31 56,000.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 32 45,000.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 34 151,200.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 35 138,240.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 36 800.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 37 18,942.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 39 305.20 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 44 36,000.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 49 9,720.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 50 1,300.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 52 824.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 53 1,800.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 54 195.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 55 840.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 56 384.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 57 693.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 58 576.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 59 750.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 60 171.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 61 266.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 62 198.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 63 380.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 64 144.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 65 408.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 



Lot 66 720.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 67 74.40 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 68 1,080.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 69 585.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 70 480.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 71 3,294.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 72 714.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

Lot 73 1,200.00 ALDOSCH- FARMA K31503045V 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALDOSCH - FARMA me nr. NIPT 

K31503045V e me adrese : Tirane Rruga Myslym Keta, Ish – Antibiotiku , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale per te gjitha lotet e siperpermendura  prej 630,368.60  (gjashteqind e tridhjete mije e treqind e 

gjashtedhjete e tete presje gjashtedhjete )leke, e konkretisht per secilin lot : Lot 6 -30,600.00 (tridhjete 

mije e gjashteqind) leke , Lot 13 -2,125.00 (dy mije e njeqind e njezet e pese), Lot 20- 

11,660.00(njembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete)leke  , Lot 23- 79,200.00 (shtatedhjete e 

nente mije e dyqind )leke, Lot 24 - 4,700.00 (kater mije e shtateqind)leke, Lot 30-28,800.00 (njezet e tete 

mije e teteqind)leke , Lot 31- 56,000.00 (pesedhjete e gjashte mije)leke,  Lot 32-45,000.00 (dyzet e 

pese mije)leke , Lot 34- 151,200.00 (njeqind e pesedhjete e nje mije e dyqind)leke , Lot 35- 138,240.00 

(njeqind e tridhjete e tete mije e dyqind e dyzet)leke , Lot 36- 800.00 ( teteqind )leke,  Lot 37-18,942.00 

(tetembedhjete mije e nenteqind e dyzet e dy) , Lot 39- 305.20 ( treqind e pese presje njezet ) , Lot 44-

36,000.00(tridhjete e gjashte mije) leke  , Lot 49-9,720.00 ( nente mije e shtateqind e njezet) leke , Lot 

50-1,300.00 (nje mije e treqind) leke , Lot 52-824.00 ( teteqind e njezet e kater) leke , Lot 53-1,800.00 

(nje mije e teteqind )leke , Lot 54-195.00( njeqind e nentedhjete e pese) leke , Lot 55-840.00 (teteqind e 

dyzet) leke , Lot 56-384.00 ( treqind e tetedhjete e kater) leke ,  Lot 57-693.00 (gjashteqind e nentedhjete 

e tre )leke ,  Lot 58-576.00 (peseqind e shtatedhjete e gjashte) leke ,Lot59- 750.00 ( shtateqind e 

pesedhjete) leke , Lot 60-171.00 (njeqind e shtatedhjete e nje )leke , Lot 61-266.00 (dyqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke , Lot 62-198.00 (njeqind e netedhjete e tete) leke , Lot 63-380.00 (treqind e 

tetedhjete) leke , Lot 64-144.00 (njeqind e dyzete e kater) leke , Lot 65 -408.00 (katerqind e tete )leke 

, Lot 66-720.00 (shtateqind e njezet )leke , Lot 67-74.40 (shtatedhjete e kater presje dyzet ) , Lot 68-

1,080.00 ( nje mije e tetedhjete)leke , Lot 69-585.00 (peseqind e tetedhjete e pese)leke, Lot 70-

480.00(katerqind e tetedhjete)leke , Lot 71-3,294.00 (tre mije e dyqind e nentedhjete e kater )leke, Lot 

72-714.00 (shtateqind e katermbedhjete)leke , Lot 73- 1,200.00( nje mije e dyqind) leke  / totali i pikëve 

të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 


